
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:33:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2018 05:06:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2018 05:06:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2018 14:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para Construção do Estádio de Esportes
em Itaituba-PA Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 13/11/2018, às 14:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para Construção do Estádio de Esportes
em Itaituba-PA Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 13/11/2018, às 14:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2020 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

22/12/2020 00:00:00RESCISÃO CONTRATUAL COMPACTA Baixar

22/12/2020 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/467e2f5ee720488e4d38f35c660d6a54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c55a2694884d65b08af0430e3cf5882.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571131592daad81803cd82ea72286d8a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/12/2020 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/12/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

21/01/2019 04:25:00PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

21/01/2019 04:25:00PLANILHA DE ITENS SERVIÇOS COM DESCRIÇÃO-PDF-AS... Baixar

21/01/2019 04:25:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-PDF-ASSINADO-ASSIN... Baixar

21/01/2019 04:25:0020180372-CONTRATO COMPACTA CONSTRUÇÕES DRAGAGEN... Baixar

21/01/2019 04:25:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

21/01/2019 04:25:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO.pdf Baixar

21/01/2019 04:25:00PLANILHA DE ORÇAMENTO DA LICITANTE-PDF.pdf Baixar

21/01/2019 04:25:00PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-PDF.pdf Baixar

21/01/2019 04:25:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-PDF.pdf Baixar

21/01/2019 04:25:00ATA DE SESSÃO E ABERTURA.pdf Baixar

21/01/2019 04:25:00ATA DE HABILITAÇÃO001.pdf Baixar

29/10/2018 05:10:00PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/10/2018 05:10:00MINUTA DE EDITAL 016-18-TP CONSTRUÇÃO DO ESTADI... Baixar

29/10/2018 05:10:00JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

29/10/2018 05:10:00JUSTIFICATIVA DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/10/2018 05:10:00EDITAL 016-18-TP CONSTRUÇÃO DO ESTADIO DE ESPOR... Baixar

29/10/2018 05:10:00ANEXO VIII - MINUTA DE CONTRATO 016-18-TP CONST... Baixar

29/10/2018 05:10:00ANEXO VII - PROJETO DA OBRA - TP 016-ASSINADO.pdf Baixar

29/10/2018 05:10:00ANEXO I II III - PLAN. ORÇ., CRON. FIS. E BDI -... Baixar

15/10/2018 00:00:00PUBLICAÇÃO DO ADITIVO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 00:00:00PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 00:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO001.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee7eefdbb2fef838b35a6cfc21a8104.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e3f51561d03465504d67c398211ff80.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ztf8mMT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6r0uuS2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mVEcOQQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dKeGJAZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z3QEA8N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J2MCHB5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oub8rJI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h6HSAze.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sj5ZWT8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8gEMJ7n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MdbTmej.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DfJyWNK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZJf6O3n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gVlIKP3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5HU1lAA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TXznMzk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qf3cIgr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6gKrw9x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TIHK357.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7NPa1wy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zWLfC66.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pxKVGEp.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/10/2018 00:00:00JUSTIFICATIVA001-ASS.pdf Baixar

15/10/2018 00:00:002º TERMO ADITIVO DE PRAZO-PMI-COMPACTA -ASS-ASS... Baixar

23/06/2018 00:00:00PUBLICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:00PARECER JURÍDICO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:00JUJSTIFICATIVA ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:001º TERMO ADITIVO DE VIGENCIA DE CONTRATO ASSINA... Baixar

23/06/2018 00:00:00PUBLICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:00PARECER JURÍDICO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:00JUSTIFICATIVA ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2018 00:00:001º ADITIVO DE EXECUÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rAaQRrY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DQmdZyU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I4A3kfm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gFJibET.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/swyUUTw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24V3aM9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lG0VZib.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JeKctDt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0lhHe1y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6pJqAr4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65yEy5u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mMV2Z9t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Eml8e08.pdf

